様式第2号―1(第6条関係)

協 議 経 過 顛 末 書

 時 津 町 長  様                      ○○年××月△△日

事 業 者
住 所 長崎県西彼杵郡時津町浦郷○○郷１１１番地２２

氏 名 時津 太郎

設 計 者
住 所 長崎県西彼杵郡時津町○○郷２２２番地３３
氏 名 時津 二郎

工事管理者
住 所 長崎県西彼杵郡時津町○○郷２２２番地３３
氏 名 時津 二郎

工事施工者
住 所 長崎県西彼杵郡時津町○○郷３３３番地４４
氏 名 ○○建設 代表取締役 長崎 三郎

 時津町開発行為等指導要綱に基づき、関係権利者と下記のとおり協議しましたので、その

経過の顛末書を提出します。

 1 協 議 日 時 ○○年××月△△日

 2 協 議 場 所 ××集会所

 3 事業主側出席者 設計者 時津 二郎

工事施工者 ○○建設 代表取締役 長崎 三郎

 4 協 議 内 容 以下のとおり。

事 項 説 明 事 項 意見・要望 意見・要望への措置

事 業 計 画 概 要
 共同住宅（1棟2階6

戸）建設
 特になし。

工 事 期 間
 ○○年３月１日
～○○年８月３１日

 特になし。

工事中の安全管理

 工事区間には、仮

囲いにより安全を講

じる。

 特になし。

工事中の交通対策
 資材運搬時の徐行

運転に努める。

小学校付近であ

り、登下校時の児童

の安全確保が必要

 通学路に警備員を

配置する。

汚 水 ・ 排 水 処 理

 汚水は、公共下水

道に接続

雨水は、道路側溝に

接続

 5 関係権利者(別紙、出席名簿)

(関係権利者)

○○年△△月××日

出席者 住所 時津町○○郷××番地△

氏名 ○○地区自治会長 浦 郷 太 郎

住所 時津町○○郷１１１番地２

  氏名 浜 田 ○ ○

住所  時津町○○郷１１２番地１

氏名 元村  ○ ○

住所  時津町○○郷１１３番地

氏名 西時津  ○ ○

住所  時津町○○郷１１４番地１

氏名 小島田  ○ ○

住所  時津町○○郷１１５番地１

氏名 野田  ○ ○

住所  時津町○○郷１１６番地

氏名 久留里  ○ ○

住所  時津町○○郷１１７番地

氏名 左底  ○ ○

住所  時津町○○郷１１８番地２

氏名 日並  ○ ○

住所  時津町○○郷１１９番地１

氏名 子々川  ○ ○

住所  時津町○○郷１２０番地３

氏名 時津  ○ ○

近隣（周辺）住民及び地元自治会長に対する

事前説明（協議）をお願いします。